
Id: OAOVW-UUPZA-DYSOH-SVFIT-BSAIX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/73/2011
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie nadania nazwy Plac im. Zbigniewa Tylkowskiego w Kwilczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „ PLAC im. ZBIGNIEWA TYLKOWSKIEGO” pomiędzy ul. Lipową a ul. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Kwilczu ustanowionego na działkach o nr ewidencyjnych 608/1, 609/2, 611/2 w obrębie 
ewidencyjnym Kwilcz, jak zaznaczono na załączniku graficznym linią pogrubioną i kolorem zielonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Korpik



Id: OAOVW-UUPZA-DYSOH-SVFIT-BSAIX. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r nr 142, poz. 1591 ze zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw 
ulic i placów publicznych. Wniosek w sprawie nadania nazwy ustanowionej na działkach o nr ewidencyjnych 
608/1, 609/2, 611/2 w Kwilczu został złożony przez Komitet Inicjatywny Mieszkańców Gminy Kwilcz. 
Właścicielem działek jest Gmina Kwilcz, która wyraża zgodę na nadanie działkom 609/2, 608/1, 611/2 nazwy „ 
Plac im. Zbigniewa Tylkowskiego”. Przedmiotowe działki oznaczone są w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego symbolem W, ZP, U, zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Kwilcz nr XXVIII/199/05 z dnia 
22.08.2005r ( Dz. Urz. Woj. Wlkp, nr 145, poz. 4014 z dnia 14. 10. 2005r.) 


